
ATAIRU Autentický
Leadership pro muže
Jediný leadership program
pro kariérní růst a osobní
spokojenost, který potřebujete.

START:

20. KVĚTNA 2024

CENA: 

64.500 Kč bez DPH

POČET ÚČASTNÍKŮ: 

18

PRO KOHO: 

ŠIRŠÍ MANAGEMENT

Unikátní leadership program pro muže ve vedoucích pozicích 
a zakladatele firem. 

Dozvíte se, jak být dobrým lídrem v každé situaci a co se od 
vás očekává v době, kdy se společnost i organizace zásadně 
mění a rostou požadavky na nové dovednosti lídrů.

Test Talentové 
Dynamiky

pro každého účastníka

2x Individuální 
konzultace
pro každého 

účastníka 2x90 min

5x Celodenní 
workshop

Cena zahrnuje

Certifikát
Vítejte do ATAIRU

komunity lídrů!

Journey to the new
ONBOARDING

WORKSHOP 2
25. 6. 2024

Tým ve Flow
& práce s rezistencí

• Jak dostat z týmu
to nejlepší

• Jak úspěšně pracovat
s rezistencí

WORKSHOP 1
20. 5. 2024

Já, jako lídr

• Jak naplno využívat
své silné stránky

• Jaký mindset si jako lídr
osvojit

WORKSHOP 4
8. 10. 2024

Vaše poslání
& Týmová strategie

• Vaše vnitřní proč
• Jak si udělat jasno

ohledně strategických
priorit

WORKSHOP 3
4. 9. 2024

Limitující vzorce 
chování

• Přesvědčení a strachy,
   které vás limitují
• Jak lépe zvládat konfliktní

situace

WORKSHOP 5
12. 11. 2024

Já, jako lídr změny

• Jak efektivněji dosáhnout
svých cílů

• Jak mít větší dopad
a vliv

ATAIRU Autentický Leadership je program, který se zásadně 
vymyká konkurenčním programům v tom, že opravdu dokáže 
adresovat otázky sebereflexe a osobního rozvoje lídra. Jako 
lídra mě nejvíc těší, že program nastartoval velice aktivní 
přístup mých podřízených k seberozvoji, jelikož jim otevřel 
nové horizonty.

„

Ronald Lipták
ex-Head of NN IT Hub, NN



VÍCE INFORMACÍ 
& REGISTRACE


